
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
~ S H I L L I  I BASHKISE 

KORCE 

VENDIM 

Nr. - If .Date 21.03.2007. 

MBI DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE 

PER PERIUDHEN 1-28 SHKURT 2007 

Keshilli i Bashkise ne mbledhjen e tij te dates 2 1.03.2007 pasi mori ne shqyrtim 
relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Ndihmes Ekonomike si dhe duke u mbeshtetur 
ne ligjin 9355 date 10.03.2005 dhe VKM 787 date 24.12.2005 dhe udhezimet ne 
zbatim te tij si dhe duke marre parasysh mendimet e keshilltareve: 

V E N D O S I :  

Gjate ketij muaji prane Drejtorise se Ndihmes Ekonomike paraqiten 
kerkese familjet si me poshte.Nga dokumentacioni i paraqitur si dhe nga verifikimet e 
kryera konkludojme dhe propozojme se : 

Familje pretenduese per periudhen SHKURT 2007 qe kane paraqitur 
kerkese prane seksionit. 1513 

-Familje perfituese 
Nga kcto: 

-Perfitojn& ndihme te plote 
66 " te pjeseshme 

Vetem per kite muaj jane paraqitur 
Te rinj te paster 

Nga keto: 
-P&rfitojn& ndihme te plote 

66 " t& pjeseshme 

Te rifutur tE paster 
Nga keto: 

-Perfitojne ndihme te plote 
66 " te pjeseshme 

Per kete muaj i jane drejtuar Kishillit te Bashkise familje 
Fondi ne leke 
Paaftesia per kite muaj 
-Te paafte 

Dixh
ita

liz
ua

r n
ga

 Q
en

dra
 Ç

IP
 

 

www.in
foc

ip.
org



-Kujdestari 98 
Fondi ne 000/leke 7499 
-Te verber 164 
-Kujdestari per te verber 67 
Fondi ne 000/leke 1977 
-Paraplegjike dhe tetraplegjike 10 
-Kujdestari 9 
Fondi ne 000Ileke 152 
Invalide gjithsej 1249 
Fondi gjithsej 3156 
Do te trajtohen me shtesen e energjise elektrike per muajin Janar 
Familje gjithsej 44 1 
Fondi - 

TE MOS TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE 
1.FAMILJET QE NUK KANE PLOTESUAR DEIUARATEN SPECIFIKE 

PER ~ T E  MUAJ 
RAJONI 1 RAJONI 2 
I .D. 1574MIHALLAQ TILKO 1. D 64 DAJLAN TELLALLI 
2.D 1644 KICO KUME 2. D 689 AFERDITA ILJOLLARI 
3.D 1747 LULJETA MERDIKU 3. D 737 MAKSIM LIKE 
4.D 84 LCTIZA SORRA 4. D2622EGLANTINAGRAZHDANJ 
5 .D 1 130 VASIL NACEMADHI 
6. D 1168 ELIS QIRJO 
7. D 1364 ELZA QOSHLLI 

RAJONI 3 
1 .D.27 1 1 BRIKELA BRAHIMLLARI 
2.D 2734 VALBONA LIFO 

Rajoni 1 
Rajoni 2 
Rajoni 3 

7 Familje 

Gjithsej 13 familje 
2.FAMILJE QE NtTK TRAJTOHEN SEPSE KANE P J E S E T A ~  NE 

EMIGRACION 
RAJONI 1 RAJONI 2 

1 .D.2661 VASILIKA NAN1 
RAJONI 3 

Rajoni 1 
Rajoni 2 
Rajoni 3 

0 farnilje 
1 $ 6  

0 " 

Gjithsej 1 familje 
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3.FAMILJE QE NUK DO TE TRAJTOHEN SEPSE KANE P J E S E T A ~  TE 
PUNESUAR 
RAJONI 1 RAJONI 2 
1 .D. 1549 HYSEN BRAHO 1 .D 1 135 ROPI CEREPI 

2. D 1 873 PIRO LARA 

RAJONI 3 
1. D 1560 IRENA MINGA - 

Rajoni 1 
Rajoni 2 
Rajoni 3 

1 familje 
2. L L  

1. L  L 

Gjithsej 4 familje 
4.FAMILJE QE NUK DO TE TRAJTOHEN SEPSE KANE P J E S E T A ~  TE 

VETPUNESUAR. 
RAJONI 1 
RAJONI2 
RAJONI 3 

1 .D 2683 VIKTOR GJELOSHANI 
Rajoni 1 0 familje 
Rajoni 2 0 " 
Rajoni 3 1 " 

Gjithsej 1 familje 

5.FAMILJE QE NUK DO TE TRAJTOHEN SEPSE KANE LICENCE 
RAJONI 1 
RAJONI 2 
RAJONI 3 

Rajoni 1 
Rajoni 2 
Rajoni 3 

0 familj e 
0 L L  

0 L L  

Gjithsej 0 familje 

6.FAMILJE QE NUK DO TE TRAJTOHEN SEPSE KANE TOI@ 
Rajoni 1 
Rajoni 2 
Rajoni 3 

Rajoni 1 
Rajoni 2 
Rajoni 3 

0 familje 
0 familie 
0 famili e 
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Gjithsej 0 familje 

7.FAMILJE QE NUK DO TE TRAJTOHEN SEPSE KANE MMNE 
Rajoni 1 

I .  D 1448 RENATO SERANO 
Rajoni 2 

1 .D 343 ANDREA SAROLLI 
2.D 2400 ARBEN AHMET 
3.D 2462 ASQERI LAMLLARJ 

Rajoni 3 
1. D 955 SHYQYRI KALLO 

Rajoni 1 0 familje 
Rajoni 2 0 'L 

Rajoni 3 0 LL 

---------------------- ------------- 
Gjithsej 0 familje 

8.FAMILJE QE KANE MASHTRUAR 
Rajoni 1 
Rajoni 2 
Raioni 3 

Rajoni 1 0 familje 
Rajoni 2 0 familje 
Rajoni 3 0 familie 

Gjithsej 0 farnilje 

9.FAMILJE QE HIQEN PER ARSYE TE NDRYSHME 
RAJONI 1 

1 .D 790 STELA SHPIRA (VDIQ) 
2.D BUJAR ARIFI (NDIM BANESE KA MARE KREDI) 

RAJONI 2 
1. D 1924 KIMET DULEWDRIM ADRESE) 

RAJONI 3 
1 .D 2222 LYTFI KOKOTI (VDIQ) 

Rajoni 1 2 familje 
Rajoni 2 I 'L 

Rajoni 3 1 ( <  

.................................. 
Gjithsej 4 familje 

10.FAMILJE QE HIQEN PER ARKETIME 

l.D 1751 MARJANA HORANLLI 
2.D 2082 NEVRUZ LULO 
3.D 1843 ADRIAN ZENOLLARI 
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4.D 2101 SKENDER MANE 
5.D 2252 ALFRED KAMENICA 
6.D 2377 ELVIRA NAZARI 
7.D 2631 GJERGJI MINGA 
8.D 2478 LILJANA DUCI 
9.D 2202 CLIRIM HAJDINI 
10.D 2645 ZAMIRA HOT1 

PER KETE MUAJ DALIN NGA SKEMA 29 
FA MIL JE 

FAMILJET OE DO TE HYJNE NE SKEME PER KETE MUAJ 
1.TRAJTOHEN SI RASTE TE PASTRA PER HE& TE PA@ 

Rajoni 1 
1 .D 176 1 ENTELA H BREGU 2KF 1 (FAMILJE E RE C'KUROREZUAR) 
2.D 1762 ELTON B ASIM 3KPlF1 (FAMILJE E RE) 
3 .D 1763 GENT1 M KOLLONATA 3 KP l F  1 (FAMILJE E RE) 
4.D 1764 ALBAN RXHO 4 KP 1F2 (FAMILJE E RE) 

Rajoni 2 
1 .D 2666 ARTUR E FETAH 4KP 1 F2(FAMILJE E RE) 
2.D 2667 ARTAN P RRUSHI 3 KP 1 F 1 (FAMIL JE E RE) 
3.D 2668 SPIRO ROPI 1 K(FAM1LJE E RE) 
4.D 2669 QANI MEHMETI 2KFl(FAMILJE E RE) 
5 .D 2670 EGLANTINA LUBONJA 1 K(FAM1LJE E RE) 

Rajoni 3 
1 .D 2749 MYRVETE DISHNICA 1 K (INVALIDE E VETMUAR) 
2.D 2750 SONILA NAKOLECI 2 KF 1 (FAMILJE E RE) 
3 .D 275 1 LEONARD SHOSHI 3 KP 1 F 1 (FAMILJE E RE) 
4.D 2752 VALTER MEHMET 3 KP IF1 (FAMILJE E RE) 

Rajoni 1 
Rajoni 2 
Rajoni 3 

4 familje 
5 (6 

4 familje 
.................................. 
Gjithsej 13 familje 

2.FAMILJE QE DO TE RIKTHEHEN NE SKEMEN E NDIHMES 
EKONOMIKE. 

Rajoni 1 
1. D 3 HAJRIE RAMOLLI 2KF 1 (kthim nga Deklarata Specifike) 
2.D 279 ALFRED FRASHERI 3KP2(kthim nga Deklarata Specifike) 
3 .D 1087 KOSTANDIN ZGURI 4KP 1 F2(kthim nga Deklarata Specifike) 
4.D 1171 GJERGJI NAKO 1 K(kthim nga Deklarata Specifike) 
5.D 1495 MAKSIM GOSKOLLI 4KPlF2(kthim nga Deklarata Specifike) 
6.D 1145 ALI KARAFILI 4KP3 (invalid) 
7.D 1498 SHKELQIM LAKA 5KPlF3(kthim nga Deklarata Specifike) 
8.D 1646 EMILJANO MICANI 5KP 1F3(kthim nga Deklarata Specifike) 
9.D 230 AGRON A KOSTURI 1 K (kthim nga Deklarata Specifike) 

Rajoni 2 
1 .D 378 QAMILE KOSTURI 1 K(kthim nga Deklarata Specifike) 
2.D 697 ANILA SHEPIBPLLART 2KFl (kthim nga Deklarata Specifike) 
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